
Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 185210209

SMLUVNÍ STRANY

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem:

Zastoupena:

Se sídlem kanceláří:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo bankovního účtu:

Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

ředitelkou odboru vyzbrojování
vzdušných sil Sekce vyzbrojování a akvizic MO

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

60162694

CZ60162694

ČNB - pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 00 Praha 1

Zástupce kupujícího ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odbor vyzbrojování vzdušných sil

nám. Svobody 471/4

160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“) na straně jedné

2. OWT, s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, vložka: 49129/B
Bosákova 3783/7, 851 04 Bratislava

prokuristou společnosti

36853909

SK2022499798

ČSOB a.s.

Zástupce prodávajícího ve věcec

Adresa pro doručování korespondence:
OWT, s.r.o.

Bosákova 7/3783

se sídlem:

zastoupena:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

Číslo bankovního účtu:

Kontaktní osoba:



851 04 Bratislava

Slovenská republika

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

se v souladu se zněním čl. 15 odst. 12 smlouvy č. 185210209 ze dne 17. prosince 2018 (dále jen „smlouva“)
dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“)

Článek I
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je odstranění administrativní chyby spočívající v úpravě ceny za plném uvedené
v čl. 4 odst. 1 smlouvy, která je o 60 haléřů vyšší než v rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 26. října
2018, čj. 289679/2018-1350.

Článek II
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je úprava čl. 4 odst. 1 smlouvy a přílohy č. 2 smlouvy.

Článek III
Změny a doplňky

S účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v Informačním systému registru smluv se smlouva mění
a doplňuje takto:

1. Znění textu čl. 4 odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

„Cena za plnění dle čl. 2 smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s ust. § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „cena za plném“), a činí:

Cena za plnění bez DPH činí 223 498,00 Kč
(slovy: dvěstědvacettřitisícčtyřistadevadesátosm korun českých)

Výše DPH (sazba 21%) činí 0 Kč
(slovy: nula korun českých)

Cena za plném včetně DPH (sazba 21%) činí 223 498,00 Kč
(slovy: dvěstědvacettřitisícčtyřistadevadesátosm korun českých)“

2. Znění textu přílohy č. 2 „Cenový rozklad - část B“ smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

Název pořizované
komodity Počet

Cena za MJ
bez DPH (Kč)

Cena celkem
bez DPH (Kč)

DPH (21
%)

Cena celkem
s

DPH (Kč)
Hydraulický zvedák
předního podvozku

letounu A319-115 PN
TMH CP07-00-00

1 223 498,00 CZK 223 498,00 CZK - 223 498,00 CZK

Článek IV
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 stranách, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě

2 Sekce vyzbrojovaní a akvizic MO

Odbor vz

právník:

datum:

podpis:



jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod
něj své podpisy

4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Informačním systému registru smluv, přičemž tvoří nedílnou součást smlouvy.

V Praze dne • f-átf*)
Za prodávajícího:

/íjt V o

v ^OZ(L dne ~1D. idOfí
Za kupujícího:

I

3
Sekce vyzbrojování a akvizic !V

Odbor vzdušných sil

právník:

datum:

podpis:


